ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-NN  Sơn Trà, ngày 15 tháng 3 năm 2023

V/v chọn địa điểm có diện

tích quế bị bệnh để phun

thuốc thí điểm trên địa bàn

xã Sơn Trà

  Kính gửi:

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;

- Công ty Cổ phần dược liệu Trà Bồng.

 Thực hiện Công văn số 66/NN&PTNT ngày 14/3/2023 của Phòng

NN&PTNT huyện Trà Bồng về việc kiểm tra, rà soát diện tích quế có sâu đục

chồi Cophopropra gây hại làm khô đọt và triển khai phun thuốc thí điểm. UBND

xã Sơn Trà chọn địa điểm có diện tích quế bị bệnh để phun thuốc thí điểm như

sau:

 Điểm 1: Tại tổ 6, thôn Trà Xuông, diện tích 1.000 m2 (chủ hộ: Hồ Văn

Bài).

 Điểm 2: Tại tổ 10, thôn Trà Ong, diện tích 1.000 m2 (chủ hộ: Hồ Văn Lực).

 Cán bộ phụ trách: Ông Hồ Văn Tuân, cán bộ Giao thông – Thủy lợi -

Khuyến nông – Thú y, SĐT 0373336302.

UBND xã Sơn Trà kính đề nghị Phòng NN&PTNT huyện, Trung tâm Dịch

vụ Nông nghiệp huyện, Công ty Cổ phần  dược liệu Trà Bồng xem xét phun thuốc

tại 2 địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT UBND xã;

- CB GT-TL-KN-TY;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2023-03-16T08:24:57+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2023-03-16T09:12:49+0700

		2023-03-16T09:12:49+0700